
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Marco Battaglia F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  483
del  23 dicembre 2025 

DETERMINAZIONE
 DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

OGGETTO: Prosecuzione del servizio di pulizia sino al 31 gennaio 2026
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

Richiamata la determinazione n. 237 del 13 giugno 2025 con la quale si affidava la pulizia dei locali  
consortili per un periodo di sei mesi.

Rilevato che è stata concordata con il fornitore (prot. n. 13343 del 23/12/2025) la prosecuzione del 
servizio sino alla fine del mese di gennaio 2026 in relazione al minor numero di locali oggetto di  
pulizia rispetto a quello inizialmente previsto (chiusura temporanea di sedi per interventi manutenti-
vi), senza maggiori oneri a carico dell’Ente.

Vista la determinazione del Direttore n. 191 del 31/05/2024 ad oggetto “Incarichi di Elevata Quali-
ficazione: assegnazione ed impegno di spesa" con la quale è stato assegnato al sottoscritto l'incarico 
di posizione organizzativa nell'ambito dell'area amministrativa e finanziaria sino al 31/12/2025 . 

Vista la Deliberazione Consortile n. 27 del 18/12/2024 con cui è stato approvato il Bilancio di pre-
visione 2025/2027 e s.m.i. e n. 24 del 22/12/2025 con cui è stato approvato il Bilancio di previsione 
2026/2028. 

Visto lo Statuto del Consorzio. 
Visto il vigente regolamento di contabilità. 
Visto il D.lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali. 
Visto il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e s.m.i.. 



DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

Di proseguire l’appalto relativo al servizio di pulizia dei locali consortili sino al 31/01/2026  (CIG. 
B740A1A1C8) affidato alla ditta Cultura e ambiente - Societa' cooperativa sociale a Responsabilita' 
limitata  siglabile  cultura  e  ambiente  –  S.c.s.r.l.  -   Piazza  Terzo  Alpini  1  –  Pinerolo  P.i.  
08334560011.

Di dare atto che la prosecuzione non importa ulteriori oneri a carico dell’Ente in quanto compensa i 
minori servizi prestati nel periodo di riferimento in relazione ai locali oggetto di pulizia.

Pianezza 23/12/2025

RESPONSABILE DELL'AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to Dott. Marco Battaglia

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 23/12/2025

RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to Dott. Marco Battaglia

ESTENSORE: DOTT. BATTAGLIA MARCO

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  17 febbraio 2026

IL SEGRETARIO 
F.to dott. COSTANTINI Luca


	Determina n. 483
	del 23 dicembre 2025

